
Crna Gora 
VLADA 
Generalni sekr~t rijat 
Broj:08-002- } 4B '.J 
Podgorica, 20. aja 2013. godine 

Na osnovu člana 134 stav 1 Zakona o državnim službenicima i namještenicima (»SI. list 
CG«, br. 39/11, 50/11 i 66/12) i člana 12 Uredbe o Generalnom sekretarijatu Vlade Crne 
Gore, (»SI. list CG«, br. 47/09, 30/12 i 3/13), generalni sekretar Vlade, donosi 

ODLUKU 

I. Raspisuje se javni oglas za prijem u radni odnos, na neodređeno vrijeme, dva 
izvršioca na radnom mjestu samostalni savjetnik III u Generalnom sekretarijatu 
Vlade Crne Gore. 

II. Javni oglas iz stava I. ove odluke sprovešće Uprava za kadrove. 

Obrazloženje 

Pravilnikom o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji Generalnog sekretarijata Vlade 
Crne Gore, broj 06-1177/5 od 16. maja 2013. godine, članom 23, pod rednim br. 15-18 
utvrđeno je radno mjesto samostalni savjetnik III, sa četiri izvršioca, u Kabinetu 
predsjednika Vlade. 

Kod tih okolnosti, kao i Činjenica da je predmetno radno mjesto upražnjeno i da su u 
Budžetu obezbijeđena potrebna sredstva, kao i da je pribavljeno potrebno mišljenje 
Ministarstva finansija (broj 03-4735/1 od 29.4.2012. godine), stekli su se uslovi iz člana 
35 Zakona o državnim službenicima i namještenicima za donošenje odluke o 
raspisivanju javnog oglasa. 

DOSTAVLJENO: 
- Uprava za kadrove 
- a/a 



Crna Gora 
VLADA 
Generalni sekretarijat 
8roj:08-002- j rs lG 
Podgorica, 20. m~a 2013. godine 

Na osnovu člana 134 stav 1 Zakona o državnim službenicima i namještenicima (»SI. list 
CG«, br. 39/11, 50/11 i 66/12) i člana 12 Uredbe o Generalnom sekretarijatu Vlade Crne 
Gore, (»SI. list CG«, br. 47/09, 30/12 i 3/13), generalni sekretar Vlade, donosi 

ODLUKU 

I. Raspisuje se javni oglas za prijem u radni odnos, na neodređeno vrijeme, jednog 
izvršioca na radnom mjestu samostalni referent - upisničar u Generalnom 
sekretarijatu Vlade Crne Gore. 

II. Javni oglas iz stava I. ove odluke sprovešće Uprava za kadrove. 

Obrazloženje 

Pravilnikom o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji Generalnog sekretarijata Vlade 
Crne Gore, broj 06-1177/5 od 16. maja 2013. godine, članom 23, pod rednim br. 144-
146 utvrđeno je radno mjesto samostalni referent - upisničar u Pisarnici-Služba za opšte 
i pravne poslove i finansije. 

Kod tih okolnosti, kao i činjenica da je predmetno radno mjesto upražnjeno i da su u 
Budžetu obezbijeđena potrebna sredstva, kao i da je pribavljeno potrebno mišljenje 
Ministarstva finan sija (broj 03-5254/1 od 30.4.2012. godine), stekli su se uslovi iz člana 
35 Zakona o državnim službenicima i namještenicima za donošenje odluke o 
raspisivanju javnog oglasa. 

DOSTAVLJENO: 
- Uprava za kadrove 
- a/a 



Crna Gora 
VLADA 
Generalni sekretarijat 
Broj :08-002- 0~ 
Podgorica, 4. juna 2013. godine 

Na osnovu člana 134 stav 1 Zakona o državnim službenicima i namještenicima (»SI. list 
CG«, br. 39/11 , 50/11 i 66/12) i člana 12 Uredbe o Generalnom sekretarijatu Vlade Crne 
Gore, (»Sl.list CG« , br. 47/09, 30/12 i 3/13) , generalni sekretar Vlade , donosi 

ODLUKU 

Raspisuje se interni oglas unutar Generalnog sekretarijata Vlade Crne Gore za prijem u 
radni odnos, na neodređeno vrijeme , jednog izvršioca na radnom mjestu samostalni 
savjetnik II u Kabinetu potpredsjednika Vlade za politički sistem , unutrašnju i vanjsku 
politiku. 

Obrazloženje 

Pravilnikom o unutrašnjoj organizaciji i Sistematizaciji Generalnog sekretarijata Vlade 
Crne Gore, broj 06-1177/5 od 16. maja 2013. godine, članom 23, pod rednim brojem 29 
utvrđeno je radno mjesto samostaln i savjetnik II u Kabinetu potpredsjednika Vlade za 
politički sistem, unutrašnju i vanjsku politiku . 

Kod tih okolnosti , kao i činjenica da je predmetno radno mjesto upražnjeno i da su u 
Budžetu obezbijeđena potrebna s ~edstva , stekli su se uslovi iz člana 35 Zakona o 
državnim službenicima i namještenicima za donošenje odluke o raspisivanju označenog 
oglasa. 

DOSTAVLJENO: 
- Uprava za kadrove 
- a/a 



Crna Gora 
VLADA 
Generalni sekretarijat 
Broj:08-002- ~).9Vt 
Podgorica, 4. juna 2013. godine 

Na osnovu člana 134 stav 1 Zakona o državnim službenicima i namještenicima (»SI. list 
CG« , br. 39/11 , 50/11 i 66/12) i člana 12 Uredbe o Generalnom sekretarijatu Vlade Crne 
Gore, (»SI. list CG ", br. 47/09, 30/12 i 3/13) , generalni sekretar Vlade, donosi 

ODLUKU 

Raspisuje se interni oglas unutar Generalnog sekretarijata Vlade Crne Gore za prijem u 
radni odnos, na neodređeno vrijeme, jednog izvršioca na radnom mjestu samostalni 
savjetnik II u Kabinetu potpredsjednika Vlade za ekonomsku politiku i finansijski sistem. 

Obrazloženje 

Pravilnikom o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji Generalnog sekretarijata Vlade 
Crne Gore, broj 06-1177/5 od 16. maja 2013. godine, članom 23, pod rednim brojem 37 
utvrđeno je radno mjesto samostalni savjetnik II u Kabinetu potpredsjednika Vlade za 
ekonomsku politiku i finansijski sistem. 

Kod tih okolnosti , kao i činjenica da je predmetno radno mjesto upražnjeno i da su u 
Budžetu obezbijeđena potrebna sredstva , stekli su se uslovi iz člana 35 Zakona o 
državnim službenicima i namještenicima za donošenje odluke o raspisivanju označenog 
oglasa. 

DOSTAVLJENO: 
- Uprava za kadrove 
- a/a 



Crna Gora 
VLADA 
Generalni sekretarijat 
Broj:08-002- 99J/3 
Podgorica, 4. juna 2013. godine 

Na osnovu člana 134 stav 1 Zakona o državnim službenicima i nc::-nj.:!štenicima (»SI. list 
CG« , br. 39/11 , 50/11 i 66/12) i člana 12 Uredbe o Generalnom sekretarijatu Vlade Crne 
Gore, (»SI. list CG «, br. 47/09, 30/12 i 3/13) , generalni sekretar Vlade, donosi 

ODLUKU 

Raspisuje se interni oglas unutar Generalnog sekretarijata Vlade Crne Gore za prijem u 
radni odnos, na neodređeno vrijeme, jednog izvršioca na radnom mjestu samostalni 
savjetnik II - za izradu zaključaka i zapisnika Vlade u Sektoru za poslove Vlade. 

Obrazloženje 

Pravilnikom o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji Generalnog sekretarijata Vlade 
Crne Gore, broj 06-1177/5 od 16. maja 2013. godine, članom 23, pod rednim brojem 66 
utvrđeno je radno mjesto samostalni savjetnik II - za izradu zaključaka i zapisnika Vlade 
u Sektoru za poslove Vlade. 

Kod tih okolnosti, kao i činjenica da je predmetno radno mjesto upražnjeno i da su u 
Budžetu obezbijeđena potrebna sredstva , stekli su se uslovi iz člana 35 Zakona o 
državnim službenicima i namještenicima za donošenje odluke o raspisivanju označenog 
oglasa. 

DOSTAVLJENO: 
- Uprava za kad ~ove 

- a/a 



Crna Gora 
VLADA 
Generalni sekretarijat 
Broj : 12 - ,fZ v c/ 

Podgorica, 14. juna 2013. godine 

Na osnovu člana 134 stav 1 Zakona o državnim službenicima i namještenicima (»SI. list 
CG« , br. 39/11 , 50/11 i 66/12) i člana 12 Uredbe o Generalnom sekretarijatu Vlade Crne 
Gore, (»Sl.list CG «, br. 47/09, 30/12, 3/13 i 26/13), generalni sekretar Vlade, donosi 

ODLUKU 

Raspisuje se interni oglas unutar Generalnog sekretarijata Vlade Crne Gore za prijem u 
radni odnos, na neodređeno vrijeme, jednog izvršioca na radnom mjestu samostalni 
savjetnik I - tekstopisac, u Službi - Birou za odnose s javnošću . 

Obrazloženje 

Pravilnikom o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji Generalnog sekretarijata Vlade 
Crne Gore, broj 06-1177/5 od 16. maja 2013. godine, članom 23, pod rednim brojem 
112 utvrđeno je radno mjesto samostalni savjetnik I - tekstopisac, u Službi - Birou za 
odnose s javnošću . 

Kod tih okolnosti , kao i činjenica da je predmetno radno mjesto upražnjeno i da su u 
Budžetu obezbijeđena potrebna sredstva , stekli su se uslovi iz člana 35 Zakona o 
državnim službenicima i namještenicima za donošenje odluke o raspisivanju označenog 
oglasa. 

GENE.,,-.",. 
Ž'a."-

DOSTAVLJENO: 
- Uprava za kadrove 
- a/a 



Broj: 03 - 5254/1 

CRNA GORA 

Crna Gora 
"ti L A D !.\. e FI N E G o A E 
. f';:rnIJe~~--J (.).-(-;';;:-237:) -
'-6;~JI-~~-;;~-·r~··I~Vr-'-j(-l('n-o-st-t 

o~cc,,-J;>~3-/J_---_---,--_--, 

MINISTARSTVO FINAN SIJA 

Podgorica, 30.04.2013. godine 

GENERALNI SEKRETARIJAT VLADE CRNE GORE 
-nl r Generalnog sekretara, g-dina Žarka Šturanovića-

Poštovani g-dine Šturanoviću, 

Ministarstvu finansija obratili ste se zah~evom broj 08-002-823 od 29.04.2013. 
godine za davanje saglasnosti za raspisivanje javnog oglasa za potrebe 
Generalnog sekretarijata Vlade za prijem u radni odnos, na neodređeno 
vrijeme, jednog izvršioca na radno mjesto namještenik IV - upisničar u 
Pisarnici - Služba za opšte i pravne poslove i finansije . 

Ministarstvo finansija je saglasno sa raspisivanjem predmetnog javnog oglasa, 
uz uslov da se potrebna finansijska sredstva obezbijede u okviru planiranih 
sredstava Zakonom o budžetu Crne Gore za 2013. godinu ("Sl.list CG", br. 
66/12) Generalnom sekretarijatu Vlade. 

S poštovanjem, 

81000 Podgorica, ul. Stanka Dragojevića br. 2 

MINISTAR 
dr Radoje Žugić 

tel : +38220242835; fax: +38220224450; e-mail : mf@mn.yu 



Crna Gora 

V LADA e NE G O RE 
!. Primljeno: 3cr )_ ć) tl. 2,;., /7,. r-- --.------ / 

CRNA GORA i ::':: ~i-~~z O-di'd"'" 
MINISTARSTVO FINAN SIJA 

Broj: 03 - 4735/1 Podgonca, 29.04 .lO 13. godine 

GENERALNI SEKRET ARIJ AT VLADE CRNE GORE 
-n/ r Generalnog sekretara, g-dina Žarka Šturanovića-

Poštovani g-dine Šturanoviću, 

Ministarstvu finansija obratili ste se zahtjevom broj 08-002-718 od 17.04.2013. 
godine za davanje saglasnosti za raspisivanje javnog oglasa za potrebe 
Generalnog sekretarijata Vlade za prijem u radni odnos, na neodređeno 
vrijeme, dva izvršioca na radno mjesto samostalni savjetnik III u Kabinetu 
predsjednika Vlade. S tim u vezi, obavještavamo Vas sljedeće: 

Ministarstvo finansija je saglasno sa raspisivanjem predmetnog javnog oglasa, 
uz uslov da se potrebna finansijska sredstva obezbijede u okviru planiranih 
sredstava Zakonom o budžetu Crne Gore za 2013. godinu C1S1.1ist CG I1

, br. 
66/12) Generalnom sekretarijatu Vlade 

S poštovanjem, 

81000 Podgorica, ul. Stanka Dragojevića br. 2 

MINISTAR 
dr Radoje Ž ugić 

tel: +382 20 242 835; fax: +382 20 224 450; e-mail : mf@mn.yu 



Crna Gora 
VLADA CRNE GORE 
Generalni sekretarijat 
Broj: 12 - g Z') /5-
Podgorica, 5. jul 2013. godine 

Na osnovu člana 45 stav 1 Zakona o državnim službenicima i namještenicima 
("Službeni list Crne Gore" , br.39/11 , 50/11 i 66/12) i člana 12 Uredbe o Generalnom 
sekretarijatu Vlade Crne Gore ("Službeni list Crne Gore", br. 47/09,30/ 12,3/13 i 26/13), 
a na osnovu Liste za izbor kadidata koji su postigli zadovoljavajuće rezultate u postupku 
provjere sposobnosti , koju je dostavila Uprave za kadrove, br. 02-1800/7 od 4.jula. 
2013.godine, donosim 

v ODLUKU 

O izboru Lidije Peković za samostalnog referenta - upisničara u Pisarnici ­
Službe za pravne i opšte poslove i finansije Generalnog sekretarijata Vlade Crne Gore. 

Obrazloženje 

Uprava za kadrove je za potrebe Generalnog sekretarijata Vlade Crne Gore, 
objavila 25. maja 2013. godine javni oglas, za radno mjesto samostalnog referenta -
upisn ičara u Pisarnici-Službe za pravne i opšte poslove i finansije , na neodređeno 
vrijeme. 

Nakon sprovedenog postupka obavezne provjere sposobnosti , Uprava za 
kadrove je sačinila Listu za izbor kandidata koji su postigli zadovoljavajuće rezultate, br. 
br. 02-1800/7 od 4.jula. 2013. godine. 

Zadovoljavajuće rezultate postigla je samo kandidat Lidija Peković . 

Imajući u vidu rezultate provjere sposobnosti, zahtjeve za obavljanje poslova i s 
tim u vezi , sadržaj poslova koje je: kandidat obavljao u okviru svog dosadašnjeg radnog 
angažovanja , generalni sekretar Vlade je odlučio da za samostalnog referenta -
upisničara u Pisarnici-Službe za pravne i opšte poslove i finansije Generalnog 
sekretarijata Vlade Crne Gore, izabere Lidiju Peković 

Na osnovu izloženog riješeno je kao u dispozitivu , 

PRAVNA POUKA: Protiv ove odluke može se podnijeti žalba Komisiji za žalbe, u 
roku od 8 dana od dana njenog prijema. 

, j ~ ,/,0.'GEN~R " v \RETAR 
1 Z Ir ,~ .S q n I vić 

DOSTAVLJENO: 
- Upravi za kadrove 
- Personalnoj ar; , ;',( \ 

- a/a 


